

Aanbesteding: A07.158.2023 Verduurzaming Leidse Schouwburg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: A07.158.2023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 schuifraamopeners

Vraag:
Wat wordt er bedoeld met de vervanging van de schuifraamopeners merken 1?

Antwoord:
De raamschuifopeners komen te vervallen, omdat deze ramen niet meer te openen zijn.

Percelen: P1 Perceel 1 bouwkundige werkzaamheden
Beantwoord op: 20 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 paragraaf 45.41.51-b

Vraag:
Bij bestek paragraaf 45.41.51-b staat omschreven dat er op zolder 4 zones vloerbeschot aangebracht moeten worden op aanwijzing van de installateur. Bij de schouw bleek de zolder nauwelijks bereikbaar te zijn. Hoe is bedacht dat we dit materiaal daar krijgen?

Antwoord:
Het vloerbeschot komt te vervallen.

Percelen: P1 Perceel 1 bouwkundige werkzaamheden
Beantwoord op: 20 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Roeden

Vraag:
De roeden van de nieuwe ramen staan erg minimaal uit gedetailleerd. Een door ons aangevraagde kozijnenleverancier geeft aan dat de afmeting van de

roeden voor een goede technische uitvoering te slank/smal is.

Antwoord:

Aanbieden zoals in het bestek en tekeningen gevraagd is. Indien dit in werkelijkheid onuitvoerbaar blijkt te zijn, dan zijn bij deze ramen achterzetramen te plaatsen. Dit mag als optie in de aanbidding genoemd worden.

Percelen: P1 Perceel 1 bouwkundige werkzaamheden
Beantwoord op: 20 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Roeden

Vraag:

Zijn de bestaande roeden wel geschikt om uit te frezen voor de nieuwe beglazing ivm windbelasting e.d?

Antwoord:

Onbekend, dit is in het werk te bepalen. Indien frezen onmogelijk blijkt, dan zijn hier achterzetramen te plaatsen.

Percelen: P1 Perceel 1 bouwkundige werkzaamheden
Beantwoord op: 20 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Kozijnen

Vraag:

Waar zit kozijnmerk 1A?

Antwoord:

Dit is een kozijn in de voorgevel van het cafégedeelte. Het wijkt in maatvoering iets af van kozijnmerk 1 in hetzelfde gevelgedeelte.

Percelen: P1 Perceel 1 bouwkundige werkzaamheden
Beantwoord op: 20 feb. 2024
Label: Inhoud